[image: ]
    Республика Бурятия
Северо- Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Байкальское эвенкийское» IV созыва
XVI сессия

РЕШЕНИЕ № 46

    «04» декабря 2020 года                                                                                           с. Байкальское

О внесении изменений в Решение № 6 от 03 декабря 2018 года
«Об избрании составов постоянных комиссий Совета депутатов
муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» и утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское», избрание заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов Бикетовой Анны 	Николаевны, путем голосования, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» решил:
1. Внести в Решение № 6 от 03 декабря 2018 года «Об избрании составов постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» и утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское», избрание заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» следующие изменения.

А) пункт 1 изложить в следующей редакции:
1. Избрать состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» четвертого созыва:

Комиссия по бюджету и налогам
1. Бовкун Полина Михайловна
2. Татарникова Валентина Павловна
3. Богатырёва Александра Иннокентьевна

Комиссия по вопросам социальной политике и депутатской этики
1. Кетрова Татьяна Михайловна
2. Шалаева Наталья Николаевна
3. Буравлев Анатолий Иванович

Б) пункт 2 подпункт б изменить:
б) по вопросам социальной политике и депутатской этике:
Богатырёву Александру Иннокентьевну.

В) Избрать заместителем председателя Совета депутатов из числа депутатов на непостоянной основе Шалаеву Наталью Николаевну.

Глава  муниципального  образования
сельское поселение «Байкальское  эвенкийское»                                                И.М. Дорофеев

Председатель Совета депутатов
муниципального  образования                                                                            А.И. Буравлев
сельское поселение «Байкальское  эвенкийское»

image1.wmf